
1. Орочени и депозити по видување во денари и во странска валута со фиксна каматна стапка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

рочност на 

депозитот
валута

минимален износ на 

депозит
каматна стапка

начин на исплата на 

камата
важност од:

можност за 

предвремено 

разорочување 

(да/не)

можност за повремено 

повлекување средства 

(да/не)

можност за 

дополнителни уплати 

(да/не)

промотивен период

по видување

на 1 месец МКД 1000 0.05%

месечно и со истек на 

договорот за депозит 01/04/2024 да не не нема

на 3 месеци МКД 1000 0.10%

месечно и со истек на 

договорот за депозит 01/04/2024 да не не нема

на 6 месеци МКД 1000 0.30%

месечно и со истек на 

договорот за депозит 01/04/2024 да не не нема

на 12 месеци МКД 1000 1.10%

месечно и со истек на 

договорот за депозит 01/04/2024 да не не нема

на 24 месеци МКД 1000 2.10%

месечно и со истек на 

договорот за депозит 01/04/2024 да не не нема

на 36 месеци МКД 1000 2.60%

месечно и со истек на 

договорот за депозит 01/04/2024 да не не нема

друго..

2. Орочени и депозити по видување во денари и во странска валута со варијабилна каматна стапка
1 2 3 4 5 6 =4+5 7 8 9 10 11 12 13

рочност на 

депозитот
валута

минимален износ на 

депозит

вид и висина на 

референта 

каматна стапка

Каматна маргина

Висина на 

варијабилна каматна 

стапка 

Период на 

усогласување кон 

промените во 

референтната 

каматна стапка

начин на исплата на 

камата

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за 

повремено 

повлекување 

средства (да/не)

можност за 

дополнителни 

уплати (да/не)

важност од: промотивен период

по видување

на 1 месец

на 3 месеци

на 6 месеци

на 12 месеци

на 24 месеци

на 36 месеци

друго..

3. Орочени и депозити по видување во денари и во странска валута со скалеста/флексибилна каматна стапка

рочност на 

депозитот
валута

минимален износ на 

депозит

Услов за 

флексибилност на 

каматната стапка 

(период на 

орочување/вложен 

износ )

каматна стапка (почетен 

праг)

каматна стапка (втор 

праг)

каматна стапка 

(трет праг)

начин на исплата на 

камата

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за 

повремено 

повлекување 

средства (да/не)

можност за 

дополнителни 

уплати (да/не)

важност од: промотивен период

по видување

на 1 месец

на 3 месеци

на 6 месеци

на 12 месеци

на 24 месеци

на 36 месеци

друго..

Табели за најрепрезентативни депозитни производи


